
DETERMINAZIONE N. 34  DEL  08 APRILE 2025

Oggetto: Fornitura del servizio fotografico in occasione del passaggio del Fercolo di Sant’Agata dalla  
salita dei Cappuccini in data 04.02.2025.
Fattura TD01 n, 5 del 17/02/2025 emessa da GS Foto di Giuseppe Sergi.
Autorizzazione liquidazione.

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTA la deliberazione di Giunta Camerale n. 91 del 21 dicembre 2020 con la quale è stata approvata la 
macrostruttura  della  Camera  di  Commercio  del  Sud  Est  Sicilia  ed  è  stata  attribuita  al  Segretario 
Generale la competenza in materia di affari istituzionali per la realizzazione dei quali è responsabile 
del procedimento;

CONSIDERATO che, in occasione del passaggio del Fercolo contenente le reliquie di Sant’Agata, dalla 
salita  detta “dei  Cappuccini”  antistante lo  stabile  camerale,  nelle  ore pomeridiane del  4  febbraio, 
l’Amministrazione dell’Ente ha provveduto al  tradizionale omaggio floreale alla  Santa Patrona,  alla 
presenza dell’Arcivescovo e delle Autorità civili e militari e degli ospiti appositamente invitati;

PRESO ATTO dello  svolgimento del  servizio  fotografico reso da GS Foto di  Giuseppe Sergi  per  un 
importo di € 160,00 + IVA 22% da prelevare  dal conto di costo 330000 “interventi economici del  
bilancio camerale”;

VISTA la fattura TD01 n, 5 del 17/02/2025 emessa da GS Foto di Giuseppe Sergi.
registrata al prot. camerale n.  3626/E   del  17/02/2025 per l'importo di € 195,20 IVA compresa; 

PRESO ATTO dello svolgimento del servizio;

ACCERTATE le disponibilità di bilancio;

VISTO il D.P.R. 2.11.2005, n. 254 "Regolamento concernente la disciplina della gestione
patrimoniale e finanziaria della Camera di Commercio";

Tutto ciò premesso,

         DETERMINA

•  Di  autorizzare  l’Ufficio  Ragioneria  alla  liquidazione  della  fattura  TD01 n,  5  del  17/02/2025  per 
l’importo complessivo di € 195,20 IVA compresa al seguente
fornitore :



• GS Foto di Giuseppe Sergi, P.IVA: IT03325520876, C.F.: SRGGPP64T13L828E;

•  Di  imputare  la  superiore  somma  al  conto  di  costo  330000  “Interventi  economici  del  bilancio 
camerale”;

• La presente determinazione sarà pubblicata nella sezione "amministrazione
trasparente" del sito web camerale nella sottosezione 1 Provvedimenti –
sottosezione 2 Provvedimenti del Segretario Generale.

IL SEGRETARIO GENERALE
 Dott. Rosario Condorelli


